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Okazuje się, że to nie Ebola będzie skutkować
ogólnoświatową pandemią, lecz może to spowodować wirus, który właśnie obecnie się
w Afryce. Przytoczony wirus to nieznany wcześniej OndoX, który jest niezwykle zjadliwy,
gdyż zabija w ciągu 24 godzin.

Badacze ze Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) nie wiedzą z czym mają do czynienia
w nigeryjskim mieście Ode-Irele, które leży w południowo-wschodnim stanie Ondo.

Na razie nie ma mowy o epidemii, a o gwałtownym wzroście liczby zachorowań. Zarażonych
zagadkowym wirusem zostało już około 30 osób i liczba ta szybko rośnie.

OndoX zabija o wiele prędzej i skuteczniej niż Ebola. Choroba objawia się niewyraźnym widzeniem,
boleściami głowy, utratą przytomności i w zaledwie 24 godziny prowadzi do śmierci.

Obecnie uczeni z WHO mają pewność, że nie jest to rodzaj Eboli, jak również żadna inna dolegliwość,
która występuje czy pojawiała się w minionych latach w Afryce.

Jak zawiadamiają lokalne media, swoje wyjaśnienie zaprezentował wódz plemienny Moses Enimade,
według którego tajemnicze śmierci, to klątwa rzucona przez bóstwo imieniem Molokun. Ma to być
konsekwencja splądrowania przez nastolatków poświęconej mu kapliczki.

Badacze potrzebują jednak naukowych dowodów, a nie bajeczki, tak więc specjaliści z WHO
przystąpili do śledztwa w tej sprawie.

Pierwsze badania pokazują, że osoby te mogły zatruć się herbicydami, czyli jednym z rodzajów
pestycydów stosowanych do selektywnego lub nieselektywnego eliminowania chwastów w uprawach.

Jednakże na końcowe rezultaty musimy jeszcze poczekać.

 

http://laboratoria.net/aktualnosci/23545.html

 
27-03-2025

http://laboratoria.net/aktualnosci/32439.html


Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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